1900

1899

1898

_,%

&

1885

6132

6126

1879

1901

6133

6135 6136 6137

6141

6143 6144 5145 o146

1878

@

1584

6134

6140 6139 6138

O& 6127
2 _ﬂmcomzmﬁ "Hinter den Garten"

6147

|
i
E] .

219/1

2117

2116

Stadt @_.@Um..::

122/1

141

i
o NS

2119

eim

2115

2743, 7

4633/2

6154
2120
% 6155

2121 Y

4793/22 6

s3/1s 4795/22 4795/23 E

Bahniinie-Steifach=BRac Windshein

&

1883

camwscsowm:mmm

2214

2215

2217

w3 T

4795/26
2

1877

£

2207

1809

2151

Zeichenerklarung

S— '\
BAI

UNTERNEHMENSTRAGER:

Landkreis Neustadt/Aisch
Bad Windsheim

Auftr. Nr.

15012

1810

PlanNr. 3

MaRBstab: 1:2000

UNTERNEHMEN:  Geh- und Radweg entlang der
Kr NEA 52 (Windsheimer Stralle) Bearb. | 23.04.2007 | U
StraRenbau Gez.  |23.04.2007 | Schneider
. Gepr. |23.04.2007 | Siegle
Ubersichtslageplan Getind.
Gednd.

Geh- und Radweg

INGENIEURBURO
DIPL.-ING.(FH) G.SIEGLIE

Umwelttechnik Ingenfeurbau Verkehrsplanung
Miihlhofer HauptstraRe 5

90453 Niirnberg

Telefon: 0911-636474

Telefax: 0911-6325078

NURNBERG, 25.04.2007

I \DWG\ 15000\ 15012 \ENTWURF \ENTWURF2007\ 15_12ULP.DWG (02.05.2007)




